[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.07.2018 г.

                               № 1180
О создании комиссии по обследованию
жилого фонда Усть-Катавского городского
округа для размещения эвакуируемых граждан
Во исполнение Федерального закона от 12.02.1998 № 28­ФЗ «О гражданской обороне», Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,постановлением Правительства РФ от 22.06.2004 г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», «Методическими рекомендациями по планированию, подготовке и проведению эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы»
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по обследованию жилого фонда Усть-Катавского городского округа для размещения эвакуируемых граждан при чрезвычайных ситуациях мирного времени и в военное время.

2. Утвердить состав комиссии по обследованию жилого фонда Усть-Катавского городского округа для размещения эвакуируемых граждан.

3.Комиссии провести обследование выделенного жилого фонда на предмет возможности подселения эвакуированных граждан и предоставить полученные сведения председателю эвакоприёмной комиссии г.Усть-Катав.
4. Организацию выполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Усть-Катавского городского округа

С.Д.Семков
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Усть-Катавского городского округа

от 26.07.2018 г. № 1180
СОСТАВ

комиссии по обследованию жилого фонда Усть-Катавского городского округа для размещения эвакуируемых граждан

	Председатель комиссии
	· начальник управления социальной защиты населения администрации Усть-Катавского городского округа

	Члены комиссии:
	· представитель ОМВД городского округа

	-    представитель администрации городского округа

	-    председатели уличных комитетов  (по обследуемым

      участкам)